



PRO Gävleborg

Brev från ordförande
Anita Walther



*Sommartiden är snart över och den har ju varit både varm och blöt i olika perioder.
Oavsett sol eller regn så är PRO Gävleborg på gång i full kraft igen.*

PRO-vetarnas Distriktsfinal ska detta år genomföras i PRO Gävleborg och tävlingen blir i Sandvikens Valhalla den 29 aug. kl 13.00. Det var PRO Åshammar som vann distriktets uttagning av lag och som nu ska möta tävlande från Dalarna, Uppsala, Västmanland och Örebro. Det lag som tar hem segern i Sandviken den 29 aug ska sedan delta i den Riksfinal som kommer att genomföras i Stockholm. Lycka till Åshammar!

Distriktsstyrelsens AU har haft höstens första möte. Som alltid en dagordning med frågor i stort och smått. Planering av möten för bl a Råds- och tävlingsansvariga, Ordföranden i samorganisationerna och ledamöter i de Kommunala PensionärsRåden KPR. Ansökan till Region Gävleborg om ekonomiskt stöd, ska göras varje år i aug. Hoppas det blir ett positivt svar även detta år. Distriktsstyrelsens AU samarbete med sju andra distrikts AU och det innebär nu en resa i närtid med Viking Line. Gemensamt blickande framåt, utifrån olika förutsättningar är avsikten. Höststart för DS styrelsemöte blir den 23 augusti.

Påminnelse utifrån PRO Informerar i nr 6/23 om Stadgarnas §4 moment 6 firmatecknare. PRO-föreningens styrelse utser de personer som ska teckna föreningens firma. **Firmateckning ska, för att vara giltig, verkställas av två personer i förening.** Att två i förening tecknar en firma minskar risken för att misstag begås eller att förskingring kan ske.

Mer från PRO Informerar: AI-artificiell intelligens tar plats i dagens samhälle och Internetstiftelsen lanserar en grundkurs i AI. Länk till kursen finns i informationsbladet.

Ta vara på möjligheten att visa vad som händer i de olika föreningarna genom inlägg på distriktets hemsida. Skicka bilder och några rader till ansvarig webbredaktör Ralf Ivarsson ralf.ivarsson@gavleborg.pro.se. Har du frågor till Ralf ring 070-634 33 70.

Information om olika föreningars verksamheter är sannolikt en bra marknadsföring och ett värdefullt inslag i den ständigt pågående medlemsrekrytering som PRO bedriver. Ett inlägg i ortens lokaltidning om en genomförd PRO-aktivitet är alltid trevlig läsning och kan ju inspirera till medlemskap. Varje förenings medverkan till ökat antal medlemmar är värdefull.

Vykort för värvning av stödmedlemmar finns i PRO:s webbutik. Vykorten levereras i 50-pack och beställaren betalar endast porto-/fraktkostnaden. [Länk till PRO:s webbutik](#)

*Var försiktig!
Risken för bedrägerier är ett verkligt problem.*